
    

  

 На основу члана 17. тачка 11., а у вези са чланом 49. став 5. Покрајинске 

скупштинске одлуке о избору посланика у Скупштину АП Војводине („Службени лист 

АПВ“, број:23/14),  

 Покрајинска изборна комисија је, на седници одржаној 01. јуна 2016. године 

донела је 

 

 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА ИЗВЕШТАЈА О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА 

ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ОДРЖАНИХ 

24. АПРИЛА 2016. ГОДИНЕ 

 

 

I 

 

У Извештају о укупним резултатима избора за посланике у Скупштину 

Аутономне покрајине Војводине одржаних 24. априла 2016. године („Службени лист 

АПВ“, бр.30/16) у одељку II, у делу Изборна листа „Ненад Чанак - Лига 

социјалдемократа Војводине - Дигни главу!“ врши се следећа измена:  

 

 Посланик Ненад Чанак и посланица Мариника Тепић доставили су 

Покрајинској изборној комисији уредну документацију о неприхватању мандата. 

У складу са чланом 49. став 5. Покрајинске скупштинске одлуке о избору 

посланика у Скупштину АП Војводине, по којем се мандат  додељује првом следећем 

кандидату са исте изборне листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели 

мандата кандидатима са изборних листа за изборе посланика у Скупштину Аутономне 

покрајине Војводине, одржаних 24. априла 2016. године, Покрајинска изборна 

комисија, на седници одржаној 01.јуна 2016. године доделила је мандате за 

посланике у Скупштину Аутономне покрајине Војводине  Чапо Дејану, рођеном 

1978. године, магистру наука индустријског менаџмента из Зрењанина и Роберту 

Колару, рођеном 1966. године, мастер драмском уметнику из Новог Сада. 

 

 

II 

Ова одлука доставља се Скупштини Аутономне покрајине Војводине, на 

основу које ће се извршити потврђивање мандата посланика. 

 

 

III 

 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покрајине Војводине“. 

 

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

Број:013-116/2016 

Нови Сад, 01. јун 2016.године 

 

  

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Дарко Рудић, с.р. 

 


